
Uchwała Nr IV/27/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 17 stycznia 2007r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego na rok 2007.

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 88 ust.1 i § 100 ust.1 Statutu Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański z dnia 12 lutego 2003 r. – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego na rok 2007, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



Zał. do uchwały Rady Miejskiej 
Starogardu Gd. Nr IV/27/2007
z dnia 17 stycznia 2007 r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ 
STAROGARDU GDAŃSKIEGO NA ROK 2007

Lp. Miesiąc Tematyka kontroli
1. Styczeń Sprawy  organizacyjne.  Współpraca  Komisji  z  komórką  kontroli  i 

audytu  wewnętrznego  Urzędu  Miejskiego.  Szkolenia  dla  członków 

Komisji.
2. Luty Kontrola wydatków i dochodów Gminy Miejskiej za II półrocze roku 

2006  oraz  zamówień  publicznych  realizowanych  przez  Gminę 

Miejską.
3. Marzec Kontrola organizacji pracy i gospodarowania środkami budżetowymi 

w Straży Miejskiej.
4. Kwiecień Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Miejskiej za rok 2006, w tym 

wykonanie  zadań  inwestycyjno-remontowych  oraz  uchwalenie 

wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta.
5. Maj Kontrola wydatków w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych.
6. Czerwiec/

Lipiec Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej.

7. Sierpień Ocena wykonania budżetu miasta za I półrocze 2007 r.,  na podstawie 

przeprowadzonej  kontroli  wydatków  Gminy  Miejskiej  oraz 

opracowanego sprawozdania przez Prezydenta.
8. Wrzesień/

Październik Kontrola problemowa w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi.

9. Listopad Kontrola  wykonania  zadań  remontowych  i  modernizacyjnych  w 

Publicznej Szkole Podstawowej  Nr 2.
10. Grudzień Ocena  wykonania   budżetu  miasta  za  II  półrocze  na  podstawie 

kontroli wydatków Gminy Miejskiej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Krzysztof   Skiba


	Uchwała Nr IV/27/2007

